
c3
63

62
97

9f
04

f9
cf

e0
1b

7d
b7

48
96

3f
6d

PD
F 

z 
21

.0
9.

20
23

, 1
6:

02
 [1

15
], 

st
ra

na
 1

 z
 3

Produktový list Adaptech textReado MoveProduktový list Adaptech textReado Move
Čtečka pro nevidomé a těžce zrakově postiženéČtečka pro nevidomé a těžce zrakově postižené
s hlasovým výstupem textReado Move váms hlasovým výstupem textReado Move vám
nabízí skvělý a bezkonkurenční výkonnabízí skvělý a bezkonkurenční výkon
kamerového převodu tištěných předloh nakamerového převodu tištěných předloh na
digitální text. Ten je možné si nechat následnědigitální text. Ten je možné si nechat následně
přečíst integrovanou hlasovou syntézou Zuzanapřečíst integrovanou hlasovou syntézou Zuzana
nebo Iveta.nebo Iveta.

S výdrží v délce kolem 10ti hodin, bezdrátovýmS výdrží v délce kolem 10ti hodin, bezdrátovým
sluchátkem pro diskrétní čtení a speciálnímisluchátkem pro diskrétní čtení a speciálními
funkcemi, jako je například kalkulačka jefunkcemi, jako je například kalkulačka je
Adaptech textReado Move skvělýmAdaptech textReado Move skvělým
společníkem na cesty i na doma. Při čteníspolečníkem na cesty i na doma. Při čtení
delších textů oceníte skládací stojan, pod kterýdelších textů oceníte skládací stojan, pod který
se vejde bez problémů váš oblíbený časopis.se vejde bez problémů váš oblíbený časopis.

Pomůcku textReado nabízíme ve dvouPomůcku textReado nabízíme ve dvou
základních provedení (viz níže). základních provedení (viz níže). 

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



c3
63

62
97

9f
04

f9
cf

e0
1b

7d
b7

48
96

3f
6d

PD
F 

z 
21

.0
9.

20
23

, 1
6:

02
 [1

15
], 

st
ra

na
 2

 z
 3

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

Hlasová podpora:Hlasová podpora:  Ano  Ano 

Funkce čtení textu (OCR) na blízko:Funkce čtení textu (OCR) na blízko:  Ano  Ano 

Počet možných vestavěných jazyků:Počet možných vestavěných jazyků: až 10 až 10 

Vestavěné jazyky:Vestavěné jazyky:  čeština  čeština 

Optická stabilizace obrazu:Optická stabilizace obrazu:  Ano  Ano 

Přísvit snímaných předloh:Přísvit snímaných předloh:  Ano  Ano 

Automatické zaostřování (autofocus):Automatické zaostřování (autofocus):  Ano  Ano 

Typ displeje:Typ displeje:  Super AMOLED  Super AMOLED 

Úhlopříčka displeje:Úhlopříčka displeje:  6 palců 6 palců

Rozlišení displeje:Rozlišení displeje:  2960 x 1440  2960 x 1440 

Dotyková obrazovka:Dotyková obrazovka:  Ano  Ano 

Tlačítkový ovladač:Tlačítkový ovladač:  Ano  Ano 

Stolní stojan:Stolní stojan:  Ano  Ano 

Kapacita pro uložení dokumentů, více než:Kapacita pro uložení dokumentů, více než:  1000  1000 

Bezdrátová sluchátka:Bezdrátová sluchátka:  Ano  Ano 

Kalkulačka:Kalkulačka:  Ano  Ano 

Ochranné pouzdro:Ochranné pouzdro:  Ano  Ano 

Výdrž na baterii:Výdrž na baterii: až 10 haž 10 h

Rozměry:Rozměry:  69 × 148 × 9 mm 69 × 148 × 9 mm

Hmotnost:Hmotnost:  163 g 163 g

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



c3
63

62
97

9f
04

f9
cf

e0
1b

7d
b7

48
96

3f
6d

PD
F 

z 
21

.0
9.

20
23

, 1
6:

02
 [1

15
], 

st
ra

na
 3

 z
 3

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

Adaptech textReado MoveAdaptech textReado Move
 

69 990 Kč69 990 Kč

Adaptech textReado Move se čtečkou PDF/TXT dokumentů a desetiAdaptech textReado Move se čtečkou PDF/TXT dokumentů a deseti
vestavěnými jazykyvestavěnými jazyky

 

79 990 Kč79 990 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

